02.06.01 Divisão de Educação  

3.3.90.39 Outros Serviços Terc. PJ.  

02.07 - Saúde   

02.07.02 – Fundo Municipal de Saúde             

3.3.90.39 Outros Serviços Terc. PJ           

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 – O valor estimado para a presente licitação é de R$ 62.527,44 (sessenta e dois mil, 

quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO. 

4.1. A presente dispensa ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 

a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

Trabalhistas (CNDT) ou Certidão Positiva de Débitos Trabalhistas, 

nos termos do Título VII-Â da Consolidação das Leis do Trabalho, 

aprovada pelo Decreto-Lei no 5.452, de 1º de maio de 1943;  

8. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

8.1. Valor estimado da contratação de R$ 62.527,44 (sessenta e dois mil, 

quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos) 

8.2.  As pesquisas de preços foram feitas com base na Lei 14.133/2021, e 

encontram-se anexas aos autos do processo. As médias de preços a serem 

consideradas para efeitos de contratação são as descritas acima.